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WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA I 
PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT 

 
dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EP/220/43/2018 pn.: Dostawa różnych produktów 

leczniczych, w tym produkty lecznicze dla organów zmysłów i produktów leczniczych 
cytostatycznych wraz z produktami farmaceutycznymi oraz środków antyseptycznych i 

dezynfekcyjnych dla SPWSZ w Szczecinie 

 
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. 

U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.), Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie, jako 
Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego znak j. w. zostały złożone pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

 
Pytania Wykonawców:    

 
 

ZESTAW 13 

 
Pytanie nr 1, dotyczy zadania nr 12, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 12 poz. 2 preparat w opakowaniach = 5l. Proszę o podanie ilości opakowań 
=5l, które należy wycenić.   

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza wycenę 60 opakowań po 5l. 
 

Pytanie nr 2, dotyczy zadania nr 12, poz. 1 

Czy w celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego, 
dopuszczony zostanie preparat, który został przebadany pod kątem działania wirusobójczego zgodnie z normą 

EN 14476 przy użyciu mysiego parwowirusa. W przypadku termicznej dezynfekcji narzędzi zgodnie z norma EN 
14476 gdy temperatura wynosi 40ᵒC lub więcej jako organizm testowy stosuje się tylko parwowirus. 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 12a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz.U. z 2017 r. poz.1579 ze zm.) przedłuża termin składania i otwarcia ofert, na 

niżej podane::  
- termin składania ofert – z 25.06.2018r., do godz. 10:00 na 28.06.2018r., do godz. 10:00,  

- otwarcie ofert – z 25.06.2018r. o godz. 10:30 na 28.06.2018r. o godz. 10:30  

W odniesieniu do powyższego zmianie ulegają zapisy w:  
rozdziale XI SIWZ, gdzie pkt 5 i 6 otrzymują brzmienie:  

 
„5. Termin składania ofert:  

1) Oferty należy składać do dnia 28.06.2018r., do godz. 10:00,  

2) Za termin złożenia oferty uważa się termin jej dotarcia do Zamawiającego.  

 
6. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.06.2018r. o godz. 10:30  

http://www.spwsz.szczecin.pl/
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w siedzibie Zamawiającego w Sekcji Zamówień Publicznych, pok. Nr 328 w budynku przy ul. 
Broniewskiego 2. 
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http://www.spwsz.szczecin.pl/

